



Poznań, dnia 05.11.2024 r.

SR/XV-270-23(5)-EFK/24

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu  
SR/XV-270-23-EFK/24

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 5

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 1:

**1. Pakiet nr 1, poz. 4** – Czy Zamawiający dopuści kompres pakowany a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**2. Pakiet nr 1, poz. 4** – Czy Zamawiający dopuści kompres 8-warstwowy?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**3. Pakiet nr 1, poz. 5** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**4. Pakiet nr 1, poz. 13-15, 24-25, 40** – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty, a tym samym będzie korzystniejsze dla Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**5. Pakiet nr 1, poz. 14-15** – Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm z otworem „Y”?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**6. Pakiet nr 1, poz. 14** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'4szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**7. Pakiet nr 1, poz. 15** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.



**8. Pakiet nr 1, poz. 22-23** – Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości min. 150%?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**9. Pakiet nr 1, poz. 23** – Czy Zamawiający dopuści opaskę z dwiema zapinkami?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**10. Pakiet nr 1, poz. 24** – Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**11. Pakiet nr 1, poz. 24** – Czy Zamawiający dopuści podkład składający się z bibuły o gramaturze 18g/m<sup>2</sup> i folii PE o grubości 0,015-0,017 mm ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**12. Pakiet nr 1, poz. 26** – Czy Zamawiający dopuści rękaw podgipsowy wykonany z włókien poliestrowych?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**13. Pakiet nr 1, poz. 26** – Czy Zamawiający dopuści rękaw podgipsowy w rozmiarze 7 cm x 25m?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**14. Pakiet nr 1, poz. 26** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za rękaw o długości 25 m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**15. Pakiet nr 1, poz. 27-33** – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty, a tym samym będzie korzystniejsze dla Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**16. Pakiet nr 1, poz. 34** – Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**17. Pakiet nr 1, poz. 34** – Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane a'5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**18. Pakiet nr 1, poz. 34** – Czy Zamawiający dopuści tufery pakowane a'250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**19. Pakiet nr 1, poz. 36** – Czy Zamawiający dopuści chustę bawełnianą 96x96x130cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.



**20. Pakiet nr 1, poz. 42** – Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne w rozmiarze 25x76mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**21. Pakiet nr 1, poz. 42** – Czy Zamawiający dopuści kompresy neurochirurgiczne wykonane ze skompresowanego sztucznego jedwabiu o grubości 0,8mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**22. Pakiet nr 1, poz. 42** – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10x20szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**23. Pakiet nr 7, pozycja 1-4** - Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**24. Pakiet nr 9, pozycja 1-** Zawracamy się prośbą o doprecyzowanie oczekiwanego wymiaru oraz grubości stabilizatora.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

